Volksbank Rhein Ahr Eifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE184370666
Artikelnummer: 22EV316
 Lieferung in 1-5 Tagen*
Momentan nicht testbereit.
Aktiver Fullrangelautsprecher
EV ZLX-12P-G2-
EU
619 €
%
Spare 3 % bei Vorkasse. Zahle 600,43 €.

30 Tage Rückgaberecht.
Beschreibung
Aktiver 12" 2-Wege-Lautsprecher mit integriertem Digital-Mixer und DSP, steuerbar via QuickSmart-App sowie Bluetooth-Transceiver
für kabelloses Musikstreaming und drahtlose Verbindung eines weiteren ZLX-Lautsprechers (TWS)
Nennleistung: 1000 Watt
max. SPL: 127 dB
Frequenzgang: 48 - 20.000 Hz
Bestückung: 12" Woofer und 1,4" HF-Driver
Abstrahlwinkel (HxV): 90°x60°
manuell einstellbares DSP (steuerbar via QuickSmart-App) mit 5 Presets (Music, Live, Club, Speech und FRFR-Guitar), 3-Band-EQ
und Frequenz-Settings
integrierter Digital-Mixer (steuerbar via QuickSmart-App) mit 2x Mono-Inputs und 1x Bluetooth-Stereo-Transceiver
3-Band-EQ, Kompressor, Ducker, Feedback Eliminator, Effekte und Channel-Presets pro Kanal einstellbar
48V Phantomspeisung
Audio-Eingänge:
2x XLR/Klinke Kombi-Buchse
1x HI-Z Klinke (High-Impendance) für den direkten Anschluss von Gitarren
1x Bluetooth-Transceiver für kabelloses Musikstreaming
Audio-Ausgänge:
1x XLR-MixOut
1x Bluetooth-Transceiver zur drahtlosen Verbindung eines zweiten ZLX-Lautsprechers (TWS)
inkl. MwSt., inkl. Versand
Volksbank Rhein Ahr Eifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE184370666
LC-Disyplay mit One-Knob-Bedienung
mit Monitorschräge
1 seitlicher Tragegriffe und je 1 Tragegriff an Ober- und Unterseite
35mm Stativaufnahme
Gehäusematerial: Polypropylen
Frontgitter aus pulverbeschichtetem Stahl
Farbe: schwarz
Maße (HxBxT): 621 x 356 x 356 mm
Gewicht: 15 kg
Eigenschaften
Max SPL 127 dB
Tieftöner 12 Zoll
Hochtöner 1.4 Zoll
Monitorschräge 
Bluetooth 
Gewicht 15 kg
Farbe schwarz
Hersteller EV
Verkaufseinheit 1 Stück
Galerie
Volksbank Rhein Ahr Eifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE184370666